
 

 
 

UCHWAŁA NR 99/2019 

 
ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 
 z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż pojazdu 

użytkowanego przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1  

dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  pojazdu – ciągnika  rolniczego  marki  Ursus   model  

C-330, wyprodukowanego w roku 1974, stanowiącego zbędny składnik majątku ruchomego 

Powiatu Polickiego, użytkowanego przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 

dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach. 

 

§ 2. Upoważnia się  pana  Ryszarda  Budzisza,  Dyrektora  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-

Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej 

w Policach, do przeprowadzenia procedury przetargowej i sprzedaży pojazdu, o którym mowa 

w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie  uchwały   powierza   się   Dyrektorowi   Specjalnego   Ośrodka   Szkolno-

Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej 

w Policach. 

 

§ 4. Nadzór   nad   wykonaniem   uchwały   powierza  się  Członkowi  Zarządu  Powiatu  

w Policach. 

      

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 72 ust. 1 

Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

Przepis art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) stanowi, że do zadań zarząd powiatu należy w szczególności 

gospodarowanie mieniem powiatu. 

Natomiast zgodnie z art. 48 ust. 2 powołanej ustawy zarząd może upoważnić pracowników 

starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych 

powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

powiatu. 

 

W aktualnym stanie prawnym brak jest przepisów określających zasady postepowania przy 

likwidacji zbędnych lub zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego stanowiących 

własność jednostek samorządu terytorialnego. W tym stanie rzeczy można posiłkować się 

procedurą określoną w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 4 kwietnia 2017 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu gospodarowania niektórymi składnikami Skarbu Państwa (Dz. U. 

poz. 729). 

 

Pismem z dnia 4 kwietnia 2019 r. Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej 

w Policach zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na sprzedaż pojazdu – ciągnika rolniczego 

marki Ursus model C-330, który został wyceniony przez rzeczoznawcę na kwotę 2.000,00 zł. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.  

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

 

 

 


